



CB-0012.C.C.0

AIXÍ S'ESTALVIA QUAN POTS TRIAR!

OFERTA **OCTUBRE**

DEL 25 DE SETEMBRE AL 22 D'OCTUBRE DE 2025



-19%

2¹⁵ €

ABANS: ~~2⁶⁵~~ €

TOMÀQUET fregit
amb oli d'oliva verge
extra Helios 560 g
(1 kg: 384 €)



TIRES de bacó
El Pozo
paquet 2x50 g
(1 kg: 15 €)

P.V.P.
1⁵⁰ €

ACUMULA

0¹⁵ €



-15%

1⁶⁹ €

ABANS: ~~1⁹⁵~~ €

FORMATGE ratllat
parmesà Reggiano
Ferrarini 60 g
(1 kg: 2817 €)

-18%

1³⁹ €

ABANS: ~~1⁷⁰~~ €

PLOMES +Proteïna Gallo
400 g (1 kg: 348 €)

-20%

3⁹⁹ €

ABANS: ~~4⁹⁹~~ €

TONYINA clara en oli d'oliva
Albo paquet 3x48 g
(pes net escorregut) (1 kg: 2771 €)



Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

Despertar-se amb energia

-19%
2⁴⁹ €
ABANS: ~~3⁰⁹ €~~
PA DE PESSIC de taronja sense sucres afegits i sense llet Laly 450 g (1 kg: 5⁵³ €)



Suggeriment de presentació



ABANS: ~~3 €~~
2⁵⁵ €
ARA MÉS BARAT
Cereals Corn Flakes Kellogg's 500 g (1 kg: 5¹⁰ €)



ABANS: ~~1⁶⁰ €~~
1³⁵ €
ARA MÉS BARAT
Galletes de cacau farcides de crema Oreo 154 g (1 kg: 8⁷⁷ €)



ABANS: ~~3⁰⁰ €~~
2⁴⁹ €
ARA MÉS BARAT
Margarina vegetal Flora 400 g (1 kg: 6²³ €)



ABANS: ~~4⁷⁹ €~~
3⁴⁹ €
ARA MÉS BARAT
Fàcil d'untar amb sal Lurpak 200 g (1 kg: 1⁷⁴ €)



ABANS: ~~5³⁹ €~~
4⁵⁹ €
ARA MÉS BARAT
Xocolata negra 82% cacau Valor 170 g (1 kg: 2⁷ €)



ABANS: ~~5²⁰ €~~
4²⁵ €
ARA MÉS BARAT
Cafè Dolce Gusto Ristretto Ardenza, Lungo, Tallat descafeïnat o Cafè amb llet descafeïnat Nescafé CAPSA 16 càpsules (la càpsula: 0²⁷ €)



ABANS: ~~8¹⁵ €~~
6⁹⁹ €
ARA MÉS BARAT
Cafè exprés Ristretto o Ristretto descafeïnat L'Or 20 càpsules (la càpsula: 0³⁵ €)

AIXÍ S'ESTALVIA A CONSUM!



ABANS: ~~1³⁵ €~~
1²⁵ €
ARA MÉS BARAT
Llet sencera Pascual 1 l



ABANS: ~~1²⁹ €~~
1¹⁹ €
ARA MÉS BARAT
Llet semidesnatada Pascual 1 l



ABANS: ~~1²⁵ €~~
1¹⁵ €
ARA MÉS BARAT
Llet desnatada Pascual 1 l



ABANS: ~~1⁸⁹ €~~
1⁵⁹ €
ARA MÉS BARAT
iogurt +proteïna triple zero stracciatella Danone paquet 4x105 g (1 kg: 3⁷⁹ €)



ABANS: ~~2⁹⁹ €~~
2⁴⁹ €
ARA MÉS BARAT
Mousse de xocolata Nestlé Gold paquet 4x57 g (1 kg: 10⁹² €)



ABANS: ~~3⁵⁵ €~~
2⁹⁹ €
ARA MÉS BARAT
Llet condensada sencera La Lechera 450 g (1 kg: 6⁶⁴ €)



ABANS: ~~5⁷⁰ €~~
4⁹⁵ €
ARA MÉS BARAT
Actimel Danone PAQUET 12 Natural o Natural 0% 0% 12x99 ml (1 l: 4¹⁷ €) Kids maduixa 12x94 ml (1 l: 4³⁹ €)



ABANS: ~~2²⁹ €~~
1⁹⁹ €
ARA MÉS BARAT
Postres de soja natural amb coco, vainilla o nabius Alpro TERRINA 400 g (1 kg: 4⁹⁸ €)



ABANS: ~~2³⁹ €~~
2 €
ARA MÉS BARAT
Activia cremós llima-llimona o 0% fruites silvestres Danone PAQUET 4x115 g (1 kg: 4³⁵ €)



ABANS: ~~1⁹⁹ €~~
1⁶⁹ €
ARA MÉS BARAT
Copa de xocolata proteïnes Ehrmann 200 g (1 kg: 8⁴⁵ €)



ACUMULA
0⁶⁵ €
P.V.P. 3⁹⁵ €
Nesquik instantani 390 g (1 kg: 10¹³ €)

Aquestes ofertes i moltes més, a la botiga online

consum.es

Tot al teu Consum més pròxim i a

consum.es

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

Entre hores
i entre amics



Suggeriment de presentació

-20%
1⁵⁰ €
ABANS: ~~1⁸⁹ €~~

APERITIU Cheetos
PAQUET
Pelotazos 130 g
(1 kg: 11⁵⁴ €)
Pandilla 75 g
(1 kg: 20 €)



ABANS: ~~1⁴⁰ €~~
1¹⁰ €

ARA
MÉS
BARAT

Aperitiu de blat de moro
amb sabor de mantega Jumpers
100 g (1 kg: 11 €)



ABANS: ~~2⁶⁰ €~~
1⁹⁹ €

ARA
MÉS
BARAT

Patates fregides Original
o Sour Cream Pringles
PAQUET 165 g (1 kg: 12⁰⁶ €)

AIXÍ S'ESTALVIA A CONSUM!



ABANS: ~~4⁹⁹ €~~
3⁹⁹ €

ARA
MÉS
BARAT

Magnum Utopia
Frigo paquet 3x70,5 g
(1 kg: 18⁸⁷ €)



ABANS: ~~5⁹⁹ €~~
4⁹⁹ €

ARA
MÉS
BARAT

Magnum Mini Intense Dark
Frigo paquet 6x44 g
(1 kg: 18⁹⁰ €)



ABANS: ~~5⁷⁵ €~~
4⁸⁹ €

ARA
MÉS
BARAT

Stick sandvitx amb xocolata
Milka Oreo paquet 4x51 g
(1 kg: 23⁹⁷ €)



ABANS: ~~7²⁹ €~~
6²⁹ €

ARA
MÉS
BARAT

Gelat de xocolata belga
Häagen-Dazs 400 g
(1 kg: 15⁷³ €)



ABANS: ~~6⁹⁰ €~~
5⁹⁵ €

ARA
MÉS
BARAT

Mini cornets de vainilla
sense sucres afegits Nestlé
paquet 8x40 g (1 kg: 18⁵⁹ €)



ABANS: ~~2⁷⁵ €~~
2⁴⁵ €

ARA
MÉS
BARAT

Pit de gall dindi 90% carn
Bonnatur Argal 115 g
(1 kg: 21³⁰ €)



ABANS: ~~2²⁵ €~~
1⁹⁰ €

ARA
MÉS
BARAT

Crackers original
Tuc Lu paquet 2x100 g
(1 kg: 9⁵⁰ €)



ABANS: ~~1⁶⁵ €~~
1³⁹ €

ARA
MÉS
BARAT

Galetes Quelitas
Quely 200 g
(1 kg: 6⁹⁵ €)



ABANS: ~~1⁶⁵ €~~
1³⁹ €

ARA
MÉS
BARAT

Snacks Quelitas
pipes Quely
150 g (1 kg: 9²⁷ €)



ABANS: ~~2⁴⁹ €~~
2²⁴ €

ARA
MÉS
BARAT

Llom embotit Boadas
paquet 2x50 g
(1 kg: 22⁴⁰ €)



ABANS: ~~5²⁹ €~~
4⁷⁵ €

ARA
MÉS
BARAT

Pètals de pernil d'engreix ibèric
50% raça ibèrica Boadas 1880
80 g (1 kg: 59³⁸ €)



ABANS: ~~2¹⁹ €~~
1⁹⁵ €

ARA
MÉS
BARAT

Pernil cuït extra 92% carn
Bonnatur Argal 130 g
(1 kg: 15 €)



ABANS: ~~1⁹⁵ €~~
1⁶⁵ €

ARA
MÉS
BARAT

Blat de moro fregit
MisterCorn 160 g
(1 kg: 10³¹ €)



ABANS: ~~2⁷⁹ €~~
2³⁵ €

ARA
MÉS
BARAT

Pipes El Piponazo
Grefusa 195 g
(1 kg: 12⁰⁵ €)



ABANS: ~~8⁹⁹ €~~
7⁹⁹ €

ARA
MÉS
BARAT

Salmó noruec fumat
La Balinesa paquet 2x80 g
(1 kg: 49⁹⁴ €)



ABANS: ~~3⁰⁵ €~~
2⁷⁴ €

ARA
MÉS
BARAT

Formatge de cabra talls
García Baquero 125 g
(1 kg: 21⁹² €)



ABANS: ~~5³⁵ €~~
4⁶⁵ €

ARA
MÉS
BARAT

Formatge mescla semicurat
García Baquero 325 g
(1 kg: 14³¹ €)



ABANS: ~~5³⁵ €~~
4⁵⁵ €

ARA
MÉS
BARAT

Truita de ceba recepta
casolana Palacios 650 g
(1 kg: 7 €)

Aquestes ofertes i moltes més, a la botiga online

consum.es

Tot al teu Consum més pròxim i a

consum.es

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

Menja lleuger i gustós



ABANS: ~~4.49€~~ **4€** ARA MÉS BARAT

Tonyina clara en oli d'oliva o oli d'oliva verge extra Calvo 52 g PAQUET 3+1 de regal (pes net escorregut) (1 kg: 1923 €)

ABANS: ~~4.95€~~ **4.29€** ARA MÉS BARAT

Oli d'oliva sabor 1° Carbonell 1 l



ABANS: ~~1.41€~~ **1.15€** ARA MÉS BARAT

Fideu núm. 2, fideu núm. 4 o mariscos Gallo PAQUET 450 g (1 kg: 256 €)



ABANS: ~~1.69€~~ **1.35€** ARA MÉS BARAT

Espaguetis núm. 5 Barilla 500 g (1 kg: 270 €)



ABANS: ~~2.35€~~ **2€** ARA MÉS BARAT

Salsa original Ligeresa 425 ml (1 l: 471 €)



ABANS: ~~2.55€~~ **2.30€** ARA MÉS BARAT

Fabada asturiana Litoral 420 g (1 kg: 548 €)



ABANS: ~~3.75€~~ **3.19€** ARA MÉS BARAT

Quètxup Heinz 700 g (1 kg: 456 €)



ABANS: ~~3.99€~~ **3.39€** ARA MÉS BARAT

Quètxup 50% menys sucre i sal Heinz 550 g (1 kg: 616 €)



ABANS: ~~3.29€~~ **2.65€** ARA MÉS BARAT

Porres Maheso 320 g (1 kg: 828 €)



ABANS: ~~7.29€~~ **6.29€** ARA MÉS BARAT

Cors de lluç del Cap sense pell Pescanova 500 g (1 kg: 1258 €)



ABANS: ~~3.92€~~ **3.29€** ARA MÉS BARAT

Amanida Findus 800 g (1 kg: 411 €)

AIXÍ S'ESTALVIA A CONSUM!



ABANS: ~~4.25€~~ **3.40€** ARA MÉS BARAT

Piccolissima pernil o tres formatges Ristorante Dr. Oetker PAQUET 288 g (1 kg: 1181 €)



ABANS: ~~3.89€~~ **3.35€** ARA MÉS BARAT

Pizza Ristorante Dr. Oetker PAQUET
• Mozzarella 335 g (1 kg: 10 €) • Prosciutto 340 g (1 kg: 985 €)
• Quatre formatges 340 g (1 kg: 985 €) • Barbacoa 340 g (1 kg: 985 €)
• Speciale 345 g (1 kg: 971 €) • Tonyina 355 g (1 kg: 944 €) • Espinacs 390 g (1 kg: 859 €)



ABANS: ~~1.89€~~ **1.60€** ARA MÉS BARAT

Cigrons, mongetes o lenties cuites Inderach PAQUET 250 g (1 kg: 640 €)



ABANS: ~~2.99€~~ **2.49€** ARA MÉS BARAT

Arròs tres delícies Ta-Tung 250 g (1 kg: 996 €)



ABANS: ~~3.99€~~ **1.99€** ARA MÉS BARAT

Lasanya bolonyesa o canelons de carn La Cocinera PAQUET 500 g (1 kg: 398 €)



ACUMULA **0.20€**
P.V.P. **1.99€**

Pit de pollastre + proteïnes 95% carn El Pozo 130 g (1 kg: 1531 €)



ACUMULA **0.65€**
P.V.P. **4.25€**

Instant bacon burger Brooklyn Town 210 g (1 kg: 2024 €)



ACUMULA **0.40€**
P.V.P. **2.49€**

Musclos en escabetx 13/18 peces Calvo 69 g (pes net escorregut) (1 kg: 3609 €)



ACUMULA **0.35€**
P.V.P. **2.20€**

Brou casolà de pollastre, pollastre baix en sal, peix, carn, carn d'olla o escudella Gallina Blanca BRIC 1 l



ACUMULA **0.30€**
P.V.P. **1.95€**

Yakisoba Clàssic, Pollastre o Carn Yatekomo Gallina Blanca GOT 93 g (1 kg: 2097 €)

Aquestes ofertes i moltes més, a la botiga online

consum.es

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

Refresca els teus moments

-32%
0⁵⁰ €
ABANS: ~~0⁷⁴ €~~
CERVENA
San Miguel 33 cl
(1 l: 152 €)



Suggeriment de presentació



ABANS: ~~1⁰² €~~
0⁸⁹ €
ARA MÉS BARAT

Cervesa extra
Voll-Damm 33 cl
(1 l: 270 €)



ABANS: ~~3⁶⁹ €~~
3¹⁹ €
ARA MÉS BARAT

Cervesa sense alcohol
Free Dam paquet 6x25 cl
(1 l: 213 €)



ABANS: ~~4⁹⁹ €~~
3²⁹ €
ARA MÉS BARAT

Vi blanc
DO Rueda
Pata Negra
75 cl (1 l: 439 €)

CHEQUE CRECE
DESCOMpte PER A
SOCIS CLIENTS



P.V.P.
15⁹⁹ €

Crema de whisky
Baileys 70 cl
(1 l: 2284 €)



Gaudeix d'un consum responsable.
Prohibida la venda de begudes
alcohòliques a menors de 18 anys.



P.V.P.
8⁷⁰ €

Anís dolç
Mono 70 cl
(1 l: 1243 €)

ACUMULA
0⁹⁰ €

AIXÍ S'ESTALVIA A CONSUM!



EL PACK DE 12 LLAUNES
9⁸⁴ €
LA LLAUNA EN EL PACK
0⁸² €
(1 l: 248 €)

Coca-Cola zero sucre llauna 33 cl
La llauna solta fora del pack: **0⁹² €**
(1 l: 279 €)



EL PACK DE 12 LLAUNES
10⁵⁶ €
LA LLAUNA EN EL PACK
0⁸⁸ €
(1 l: 267 €)

Coca-Cola original llauna 33 cl
La llauna solta fora del pack: **0⁹⁸ €**
(1 l: 297 €)



ABANS: ~~0⁹⁹ €~~
0⁷⁴ €
ARA MÉS BARAT

Beguda de te llimona
o llimona sense sucre Nestea
LLAUNA 33 cl (1 l: 224 €)



ABANS: ~~3³⁰ €~~
2⁸⁰ €
ARA MÉS BARAT

Pepsi
paquet 2x1,75 l
(1 l: 080 €)



ABANS: ~~0⁷⁵ €~~
0⁶⁵ €
ARA MÉS BARAT

Aigua mineral natural
Font Vella 1,5 l
(1 l: 043 €)



ABANS: ~~1⁹⁵ €~~
1⁶⁵ €
ARA MÉS BARAT

Nèctar de pinya sense sucres
afegits Don Simón 1,5 l (1 l: 110 €)



ABANS: ~~10⁵⁰ €~~
8⁵⁵ €
ARA MÉS BARAT

Menjar per a gats adults
esterilitzats tracte urinari
amb pollastre Ultima 1,5 kg
(1 kg: 570 €)



ABANS: ~~7³⁵ €~~
6³⁰ €
ARA MÉS BARAT

Menjar per a gats carns
en gelatina Felix Fantastic
paquet 12x85 g (1 kg: 618 €)



ABANS: ~~1⁹⁵ €~~
1⁶⁰ €
ARA MÉS BARAT

Snacks per a gats
Party Mix Original Felix
60 g (1 kg: 2667 €)



P.V.P.
1⁶⁹ €

Menjar per a gossos
amb pollastre tendre Cesar
150 g (1 kg: 1127 €)



P.V.P.
6²⁹ €

Menjar per a gossos
receptes camperoles Cesar
paquet 4x150 g (1 kg: 1048 €)



P.V.P.
4⁷⁵ €

Perles absorbents
per a gats Magic Clean
1,7 kg (1 kg: 279 €)

ACUMULA
0⁵⁰ €

Aquestes ofertes i moltes més, a la botiga online

consum.es

Tot al teu Consum més pròxim i a

consum.es

La carn que alimenta els teus plats



Disponble en botigues amb el producte.

-11%
1⁶⁹ €
ABANS: ~~1⁸⁹ €~~
PA LLESCAT amb alt contingut en proteïnes 300 g (1 kg: 5⁶³ €)
Del 30/09 al 06/10

-11%
3²⁹ €
ABANS: ~~3⁶⁹ €~~
PREPARAT picada de pollastre Consum 400 g (1 kg: 8²³ €)
Del 30/09 al 06/10

“LA CARN DE PORC TÉ TANTS TALLS COM PREPARACIONS: LA TIRA DE COSTELLES, AL FORN; LA CANSALADA VIADA, A LA BRASA; EL FILET, A LA PLANXA, I EL MAGRE, PER PICAR-LO O PER FER-NE UN ESTOFAT”.

Etiquetes de productes:
- **Consum GERDO PORC Estofado**
- **Consum GERDO PORC Costilla**
- **Consum GERDO PORC Filetes de Panceta**
- **Consum GERDO POLLASTRE**

A cada pla, el seu pa



Disponble en botigues amb el producte.

-11%
1⁶⁹ €
ABANS: ~~1⁸⁹ €~~
PA LLESCAT amb alt contingut en proteïnes 300 g (1 kg: 5⁶³ €)
Del 30/09 al 06/10

“EN EL VÍDEO, LA GEMA T'EXPLICA COM S'ADAPTEN A TU I ALS TEUS PLANS AQUESTS PANS TAN ESPONJOSOS”.

MIRA UN FRESC CONSELL DE LA GEMA

QR CODE

@SupermercadosConsum

Suggeriment de presentació.



Disponble en botigues amb el producte.

“LA TRUITA DEL FIORD ÉS RICA EN OMEGA 3. INCLOU-NE EN LA TEVA DIETA I AJUDA A PROTEGIR LA TEVA SALUT CARDIOVASCULAR”.

Suggeriment de presentació.



estalvi i qualitat



les nostres marques



estalvi i qualitat



les nostres marques



les nostres marques

Vitality

estalvi i qualitat

KYREY

les nostres marques

consum KIDS

-7%
2⁶⁹ €
ABANS: ~~2⁹⁰ €~~

PIZZA FRESCA
4 formatges
Consum 400 g
(1 kg: 6⁷³ €)



-8%
2²⁹ €
ABANS: ~~2⁵⁰ €~~

PIZZA FRESCA
pernil i formatge
Consum 400 g
(1 kg: 5⁷³ €)



8³
Tu ets l'ingredient que compta.

Pizzes fetes al forn de pedra.
Posa-les directament a la
reixeta del forn entre 5 i 10
minuts per aconseguir
el torrat desitjat.



Sugeriment de presentació



ABANS: ~~2¹⁵ €~~ **1⁹⁵ €**
ARA MES BARAT

Pastís laminat sabor nata
Consum 525 g
(1 kg: 3⁷¹ €)

8²
Tu ets l'ingredient que compta.



1⁶⁰ €

Galetes Digestive
Consum 800 g
(1 kg: 2 €)

8¹
Tu ets l'ingredient que compta.



1⁵⁹ €

Netejador
desinfectant
WC gel
Consum 750 ml
(1 l: 2¹² €)



1⁹⁰ €

Llevataques
Consum 750 ml
(1 l: 2⁵³ €)



8⁸⁵ €

Bolquers talla 5, 13-18 kg
Consum Kids 44 unitats
(la unitat: 0²⁰ €)



7⁷⁵ €

Bolquers talla 6, 17-28 kg
Consum Kids 27 unitats
(la unitat: 0²⁹ €)

8⁴
Tu ets l'ingredient que compta.



CREMA amb galleta
Consum paquet 4x125 g
(1 kg: 2⁵⁰ €)

Sugeriment de presentació

Cartonet elaborat
amb el 80% de
material reciclat.

* Dades obtingudes a partir de panel o panels de consumidors.

1³⁰ €

Beguda
d'ametlles
enriquida
amb vitamines
0% sucres
Consum 1 l



ABANS: ~~1¹⁹ €~~ **1 €**

1 €

ARA MES BARAT

Crema de carbassó
Consum 500 g
(1 kg: 2 €)



8²
Tu ets l'ingredient que compta.



1⁶⁰ €

Galetes Digestive
Consum 800 g
(1 kg: 2 €)

estalvi i qualitat

Vitality

les nostres marques

KYREY

les nostres marques

consum KIDS

estalvi i qualitat



les nostres marques

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

AIXÍ S'ESTALVIA A CONSUM!



Tu tries el color i el lloc



Escaneja el codi i aprèn a cuidar els cabells crespats.

cuidarnos.consum.es

ABANS: ~~4,55 €~~ **3,75 €** ARA MÉS BARAT

Xampú Llís i brillantor, Força i brillantor o Nutri rínxols Fructis AMPOLLA 380 ml (100 ml: 0,99 €)



ABANS: ~~5,20 €~~ **4,25 €** ARA MÉS BARAT

Mascareta Hair Bomb Nutri Rínxols Proteína o Llís i Brillantor Ceratina Fructis POT 320 ml (100 ml: 1,33 €)



ABANS: ~~4,99 €~~ **3,99 €** ARA MÉS BARAT

Aigua micel·lar Tot en 1 Garnier 400 ml (100 ml: 1 €)



ABANS: ~~3,75 €~~ **2,85 €** ARA MÉS BARAT

Desodorant Dark Temptation Axe 150 ml (100 ml: 1,90 €)



ABANS: ~~3,49 €~~ **2,79 €** ARA MÉS BARAT

Desodorant Àloe Vera o Invisible Men Rexona ESPRAI 200 ml (100 ml: 1,40 €)



ABANS: ~~5,50 €~~ **4,55 €** ARA MÉS BARAT

Col·lutori Cura Total Listerine 500 ml (100 ml: 0,91 €)



ABANS: ~~3,29 €~~ **2,85 €** ARA MÉS BARAT

Alumini Albal 20 metres (el metre: 0,14 €)



ABANS: ~~5,59 €~~ **4,59 €** ARA MÉS BARAT

Rotlle multiusos Tornado Blau Foxy



ABANS: ~~3,89 €~~ **3,19 €** ARA MÉS BARAT

Paper higiènic Bouquet Color Foxy 4+2 rotlles gratis (el rotlle: 0,53 €)



ABANS: ~~4,89 €~~ **3,59 €** ARA MÉS BARAT

Suavitant concentrat Blau o Nenuco Flor AMPOLLA 78 rentades (la rentada: 0,05 €)



ABANS: ~~12,19 €~~ **5,99 €** ARA MÉS BARAT

Detergent gel Neteja Profunda Higiene i antiolors Wipp Express 35 rentades (la rentada: 0,17 €)



ABANS: ~~12,79 €~~ **6,99 €** ARA MÉS BARAT

Detergent càpsules Fragància floral o Higiene i antiolors Wipp Express PAQUET 33 rentades (la rentada: 0,21 €)



ABANS: ~~10,49 €~~ **7,99 €** ARA MÉS BARAT

Potenciador de rentada Oxi Action Gold roba blanca o de color Vanish POT 960 g (1 kg: 8,32 €)



ABANS: ~~5,29 €~~ **4,25 €** ARA MÉS BARAT

Netejador vitroceràmica Vitroclen 450 ml (1 l: 9,44 €)



ABANS: ~~4,99 €~~ **3,99 €** ARA MÉS BARAT

Netejador brutícia i taques d'humitat Cillit Bang 750 ml (1 l: 5,32 €)



P.V.P. ~~2,60 €~~ **0,45 €** ACUMULA

Dentifrici Sensation Blanquejador Colgate 75 ml (100 ml: 3,47 €)



P.V.P. ~~2,95 €~~ **0,50 €** ACUMULA

Gel de dutxa nutritiu Lactovit 750 ml (100 ml: 0,39 €)



P.V.P. ~~4,95 €~~ **0,75 €** ACUMULA

Llet corporal nutritiu 72 h pell seca-molt seca Nivea 400 ml (100 ml: 1,24 €)



ABANS: ~~2,69 €~~ **1,99 €** ARA MÉS BARAT

Rentaplats original Mistol 900 ml (1 l: 2,21 €)



P.V.P. ~~4,90 €~~ **1 €** ACUMULA

Abrillantador rentaplats Finish 500 ml (1 l: 9,80 €)



P.V.P. ~~3,19 €~~ **0,60 €** ACUMULA

Netejador domèstic terres i superfícies Sanytol 1,2 l (1 l: 2,66 €)

Aquestes ofertes i moltes més, a la botiga online

consum.es

Tot al teu Consum més pròxim i a

consum.es

AIXÍ S'ESTALVIA AMB CHEQUE CRECE!

A MÓN CONSUM



mundo
consum

CHEQUE
CRECE

Compro productes
Cheque-Crece

=

Acumulo €
al **Xec**

=

Amb el que m'estalvio,
convido a berenar

P.V.P.
1⁹⁹
€

ACUMULA
0³⁰
€

DUO CANONGE
I RUCA FLORETTE
100 g (1 kg: 19⁹⁰ €)

P.V.P.
1⁹⁹
€

ACUMULA
0²⁵
€

BRÒCOLI,
PASTANAGA
I COLIFLOR
MICRO
FLORETTE 275 g
(1 kg: 7²⁴ €)



BLAT DE MORO DOLÇ
BONDUELLE PAQUET 3x140 g
(pes net escorregut)
(1 kg: 8³¹ €)

P.V.P.
3⁴⁹
€

ACUMULA
1€

P.V.P.
5⁷⁹
€

ACUMULA
0⁸⁰
€

FILETS DE TONYINA
CLARA EN OLI
D'OLIVA CALVO
163 g (pes net escorregut)
(1 kg: 35⁵² €)

CONSUM S. COOP. V. • Avda. Alginet, n° 1 Silla (Valencia) • CIF: F-46078986



RECICLADO
Papel hecho de
material reciclado
FSC® C153881



DESCARREGA'T L'APP,
ENTRA A MÓN CONSUM
I ESTALVIA.

DISPONIBLE A
Google Play

Aconseguís-la a
l'App Store

**món
consum**

50
ANIVERSARI
consum